平成 26 年１月吉日

各務原市介護保険サービス事業者協議会

居宅支援事業部会会員 各位

居宅支援事業部会

役員一同

1 月度 居宅部会研修会について

平素は、会の運営に、格別のご高配を賜り感謝申し上げます。

あけましておめでとうございます。本年もどうぞよろしくお願い申し上げます。

さて、1 月度の部会は、業界の急務の問題になっている、地域包括ケアの体制作りを視野に入

れ、地域での見守り支援の必要な方、世帯、すなわち災害弱者になりがちな利用者さんについて、

市内の総数を把握すべく、アンケートのご協力をお願いたいと思います。

初春最初の会議には高齢福祉課長を招いて、新しい各務原市の制度について情報提供もお願

いします。

今後、地域の見守りが必要な方に対して、地域で、どんな活動ができるか、みんなで話し合いた

いと思います。

           敬具

記

１．開催日時  平成 26 年 1 月 17 日（金）14：00～16：00

２．開催場所  つつじ苑 ふれあいセンター
各務原市大佐野町 2-58

３．内  容  各務原市高齢福祉課より

   各務原市からの新サービス「安心ネットワーク」について情報提供

   介護トリアージについて

４・その他

                                         以上

切り取り線

以下のアンケートにご記入の上、ご意見をお願いします。（ファックス、E メール可）
１   当日の参加予定は？

   事業所名（                    ）  参加（人数         ）   ・   不参加

２  その他、ご意見をお願いします。

事前準備で、座席数をいくつにするか、悩んじゃいます。
必ず事前に参加人数のご連絡をお願いします。

回答先 keamane@satsuki-5.co.jp  又は FAX 058-384-0037㈱五月商店まで

当日までに1事業所

1 枚の別添アンケー

トにご協力下さい